
Pieno miltelių

dalytuvas
 

3 porcijos

 
SCF135/06

Idealiai tinka kelionėse
Be bisfenolio A (BPA)

Šiame patogiame indelyje telpa 3 iš anksto pamatuotos mišinuko miltelių porcijos (atskiruose skyreliuose). Kai

esate pasirengę maitinti, tiesiog supilkite miltelius į maitinimo buteliuką su užvirintu ir atvėsintu vandeniu.

Išimkite vidinę dalį ir naudokite kaip dubenį ar indą.

Nauda ir savybės:

Galima išimti vidinę dalį

Visą dalytuvą galima sterilizuoti, kaitinti mikrobangų krosnelėje ir plauti indaplovėje

Mišinuko pakanka trims 260 ml/9 unc. buteliukams pripildyti



Pieno miltelių dalytuvas SCF135/06

Ypatybės Specifikacijos

Galima naudoti kaip patogų maitinimo

puodelį

Vidinę dalį galite išimti ir indelį naudoti kaip

patogų maitinimo puodelį

Mišinuko pakanka trims 260 ml/9 unc.

buteliukams pripildyti

„Philips Avent“ mišinuko dozatorius, kuriame

telpa 3 mišinuko porcijos – idealiai tinka

kelionėms

Galima sterilizuoti, kaitinti mik. krosnelėje ir

plauti indaplove

Visas dalis galima sterilizuoti, kaitinti

mikrobangų krosnelėje ir plauti indaplovėje –

greita ir lengva plauti

 

Medžiaga

Be BPA*

Kas pridedama

Pieno miltelių dalytuvas: 1 vnt. / vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: 0-6 mėn., nuo 0 iki 6 mėn.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑07‑21

Versija: 2.2.1

EAN: 50 12909 00694 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

